Venit

debent ad comitati. scilicet sal disreco
mis: oleum caritatis et dilectionis
farina diuine legis et sue medi-
tationis. vini spūalis gaudij et
consolacionis. nec non thus orōis et
deuocōis. **Sacrificiū** em̄ aiusqz
boni opis ineptū reddit et mac-
ceptū efficit mihi cū sale. i. cū di-
screcio et sapia condit et nisi oleo
caritatis vngat: quoniam omne
opus quāvis de se sit bonū et vnu
osū si tñ sal et oleum. i. disreco et
caritas defecerint efficitur insipi-
dū et insulsū. **Matth. v.** Si sal e-
uanuerit in quo saliet. **Ad** mi-
chilū valet ultra. **T**uo autē p̄n-
cipaliter nobis interdicūt. i. fer-
mentū malicie. et mel adulacio-
nis et blandicie: qz reuera quic-
quid boni fecerim? ab istis duo
bz p̄cauē debem? vt scilicet sacrificio
i. op̄i nrō fermentū malicie ite-
tius vel adulacionis mel ex terius
nullatenus misceam? s̄ vere et
simpliciter et sine adulacione et
mala intencōe quicqd fecerim?
faciam? **A**d coct. v. Nō in fermē-
to malicie et nequicie: sed in azi-
mis sinceritatis et veritatis. **D**ic
qz mel significat dulcedinem
fauoris hūani: fermentū: inten-
cionē aliqui? mali erroris. **I**sta
em̄ duo sūt ab oī ope bono pro-
pellēda. **T**uo dic qz qn̄ quis
seip̄su deo offert in altari p̄ peni-
tentiā et remādū: dicit adiūgē sal
mordacis et tricōis: simulā bone
et mūde affectiōis: oleum et passio-
nis et thus orōis. **S**ic hic patet

hec tria gū a panū dñō p̄cipie-
bant̄ offerti: scilicet cocti in cibano
cocti in sartagine cocti in craticu-
la. **C**Dic si vis qz tres isti pāes
sūt tres theologice v̄tutes scilicet
fides que ē panis coctus in crati-
cula qz ibi sūt multi oculi. i. mlti
articuli. spes qz ē pāis coct? i sac-
tagine qz scilicet ibi ē ardor desiderij
et oleum consolacionis: caritas qz ē pāis
coct? i cibāo. qz scilicet ibi ē ardor
pfecte et gūialis dilectionis: et sic
istū sūt illi tres pāes de qb̄ dñs
dicāt cuiilibet n̄m illud luce xi.
Amice accommoda in tres pāes
CVel dic qz pāis in cibāo ē do-
lorosa et tricō: in craticula vbi sūt
foramina et apture ē ad aperies
vulnera confessiōis: sartago vero
vbi ē oleum operz pietatis ē satis-
factio. **I**stos ḡ tres panes deo
offerim? allega vt s̄. **V**olens
dñs osc̄ere aarō et filios ei? p̄ce-
pit eos lauati in dui ac̄ vide exo-
xxix. vbi iuemūt̄ oīa posita a do-
mādata et p̄petēter exposita qz b̄
leuitici viii. et ix. fuit p̄ moisen
executa De nadab et abiu igne
obustis. **L**euitici x. vide c. vi.

Himal nō reputabat
mūdū i lege moysi nisi
rūmabat. vngulā dide-
bat. **N**alia vō qz n̄ rūmabat̄ nec
vngulas scissa et hēbat̄ n̄ debat̄ a
filij isrl̄ comedī nec eoz cadaua-
tagi. sic sus et lep̄ erat̄ imūda p̄
eo qz vnu licet rūmet. vngulas tñ
n̄ dñuidit: aliud vō qz dato qz ec̄
vngulas scidat. rūmare tam̄ nō

Ieuit.

nouit. **C**arissimi p ruinatione intelligit cāuspectio. deliberaō a pccō p atrō vngula aut q̄ ornat? ē et extreitas pedū et manū ē bona opacō et affectio Diuīsio vō ipi? opacō sagax discretio et distinctio. **I**git̄ istud ē verū q̄ null? d? reputari mūdus nec ab alio cōedi p imitacōe vel tāgi p associacōe ē dign? misi qui p delibēa cōe possh̄ ruīnare et per discrecō nē opa sua diuidē distiguē et tractaē. **A**d hoc ei q̄ q̄s a filijs istl. i. a psonis bonis cōedi icorpaī imitari tāgi et frequētari dign? habeat ncō ē q̄ fit hō delibera- tu? et ruīnās. et q̄ vngues sui id est opa p discretionē distiguāt debitā. **A**lias si vnū istorū du- orū deficiat dignū ē q̄ ipz homo spūaliter nō cōedat nec tāgat h̄ tāḡ imūdū fugiat et dimittat. et talis p certo d? reputari sus seu porc? i. qlibz luxuriosus et imūd? et lepus et cuiulus. i. qlibet timidus et in terris p auariciam tumulatus. **P**ria ad cop. q̄nto. **S**i quis iter vos nominatur fornicator aut auarus ydolis serui es. maledic? ebriosus: cū hui? modi nec cibum sumē. **V**el dic q̄ ruminatio significat cōtri- tionem et pprij peccati mastica- cōem vngule vero diuīsio aptio et distinctio significant malorū opm confessionē et distinctā sacerdoti reuelationē. quia reuera qui i istis duobz tacuerit nūḡ mūd? apd deū erit. **V**el dic

q̄ vngula q̄ est extremitas. pse- uerātiam significat. ac. sicut s. **P**iscis q̄ pinnas et squamas nō babebat imūdus erat in lege re- putatus: et sic tamq̄ imūd? nec tangi nec comedī merebat. **P**is- ces vō viscosi et lōgi sic sūt an- guille. congrī erāt prohibiti. ita q̄ nullomō debebat cōedi. **M**or- ticium vero eorū nō debebat tan- gi: h̄ magis abominabile et tā- ḡ execrandum haberī. **P**enu- le karissimi quibus scilicet piscis vel saltat vel natat significat vir- tutem contemplationis que scili- et animam p quietem mentis facit natare et ipsam spirituali- tet saltare. et usq; ad celestem cel- situdinem transuolare. **S**qua- me. que duriciam et fortitudinem maiorem habere videntur et qui- bus mediantibus corpus defen- ditur et paci fouetur patientiam possunt significare. quia scilicet corpus interioris animi homi- mis ne ledatur a tribulationibz solet defensare. quia secundum senecam. doloris remedium est patientia. **P**iscis igitur id est ho- mines qui in aqua dulcis deuoci- omis vel in mari amare contrici- omis vel religiomis habent viue- re tūc propē iudicant mūdi. q̄n pēnulis cōtemplationis et squa- mis patientie sunt muniti. ut sci- licet possint ad celestia interius volare et aduersa terrestria exte- riū fortiter ac tranquillo corde tolerare: qr̄ euēa pisces. i. eligiofi